
 

【お問い合わせ先】 

株式会社風力エネルギー研究所 管理部 

電話：03（6457）9801／FAX：03（6457）9802／E-mail：information@windenergy.co.jp 

2016 年 10 月 1日 

 

株式会社風力エネルギー研究所 

代表取締役 今 村  博 

 

 

代表取締役就任のご挨拶 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社風力エネルギー研究所代表取締役に選任され、2016 年 10 月 1 日付けで就任

いたしましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。 

 

弊社が皆様のお役に立てますよう、これまで以上に努力を重ねる所存ですので、前任者同様格別

のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、前任者の鈴木章弘は今後は取締役として弊社に関わる一方、風力および潮流発電設備の型

式試験を実施する新組織を長崎市に設立する準備を進めており、認証制度の確立を通じて再生可

能エネルギーの普及促進に努めて参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


